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Zator, dnia 2022-07-05 

 

Wyjaśnienia do SWZ nr OSP.01.2022 
 

Dotyczy: postępowania na:  
 

„Zakup specjalnego lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego SLRr 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zatorze” 
 

Znak sprawy: OSP.01.2022 

 

 

I.  

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j.: Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do dnia 05.07.2022r. 

wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego postępowania: 
 

 

Pytanie nr 1 

 

„czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze srebrnym ze zderzakami w kolorze tworzywa 

(czarnym)?” 
 

Odpowiedź: TAK. Dostarczany samochód ma być w kolorze srebrnym ze zderzakami 

w kolorze czarnym. 

Zamawiający zmienia zapis lp. 3.1 załącznika nr 8 do swz – OPZ otrzymuje brzmienie: 

 

„Kolor nadwozia: czerwony, srebrny lub biały. 

Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze srebrnym ze zderzakami w kolorze 

czarnym”. 

 

Pytanie nr 2 

 

„czy Zamawiający dopuści samochód na felgach 17 calowych?” 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza samochód na felgach 17 calowych. 

 

Zamawiający zmienia zapis lp. 2.6 załącznika nr 8 do swz – OPZ otrzymuje brzmienie: 

 

„Felgi minimum stalowe z oponami typu AT. Zamawiający dopuszcza samochód na 

felgach 17 calowych”. 

 

 

Pytanie nr 3 

 

„czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia książki serwisowej (książki przeglądów 

serwisowych)? Na dzień dzisiejszy producent zrezygnował z książki serwisowej w wersji 

papierowej?” 
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza książkę serwisową w postaci elektronicznej. 

 

Zamawiający zmienia zapis  §4 ust. 6 pkt. 5 projektu umowy na zapis: 

 

„książka serwisowa (książka przeglądów serwisowych) w jęz. polskim lub wraz 

z tłumaczeniem na język polski (o ile dotyczy); Zamawiający dopuszcza książkę serwisową 

w postaci elektronicznej.” 

 

Pytanie nr 4 

 

„co Zamawiający rozumie przez zapis w umowie w §5 ust. 4 „możliwość podjęcia czynności 

serwisu w siedzibie Zamawiającego? Co Zamawiający ma na myśli, czy przez czynność serwisu 

rozumie przeglądy samochodu, które są dodatkowo płatne w okresie gwarancji?” 

 

Odpowiedź: Dotychczasowy §5 ust. 4 projektu umowy brzmi: 

 

„W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zapewnia możliwość podjęcia czynności serwisu 

i naprawy gwarancyjnej pojazdu na miejscu w siedzibie Zamawiającego (tzw. serwis mobilny), 

a w przypadku gdy nie będzie to możliwe, Wykonawca poniesie koszty dostawy „do” i „z” 

serwisu”.  

 

Zamawiający przez powyższy zapis rozumie sytuację naprawy pojazdu, która nie może się 

odbyć w siedzibie Zamawiającego (Zator). W takiej sytuacji Wykonawca jest obowiązany 

ponieść koszty dostawy „do” i „z” serwisu, w którym pojazd będzie naprawiany. 

 

Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 4 projektu umowy na zapis: 

 

„W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zapewnia możliwość podjęcia czynności 

naprawy gwarancyjnej pojazdu na miejscu w siedzibie Zamawiającego (tzw. serwis 

mobilny), a w przypadku gdy nie będzie to możliwe, Wykonawca poniesie koszty dostawy 

„do” i „z” serwisu”.  

 

Pytanie nr 5 
 

„czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania świadectwa dopuszczenia w przypadku gdy 

MMR samochodu nie przekracza 3000 kg zgodnie z przepisami nie ma obowiązku uzyskania 

świadectwa dopuszczenia dla samochodów o MMR nie przekraczającej 3000kg ?”. 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zrezygnował z wymogu posiadania świadectwa 

dopuszczenia gdy MMR samochodu nie przekracza 3000 kg. Przewiduje to już 

dotychczasowy pkt. 1.4 OPZ w brzmieniu: 

 

„W przypadku przekroczenia Maksymalnej Masy Rzeczywistej powyżej 3 000 kg,  

Zamawiający wymaga dostarczenia świadectwa dopuszczenia do użytkowania w ochronie 

przeciwpożarowej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 – o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. Nr 178, poz. 1380, z 2009r.) oraz rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 20 czerwca 2007r. w sprawie wykazu 
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wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia  oraz 

mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania  (Dz. U. Nr 143 

poz. 1002 z późniejszymi zmianami)”. 

 

Zatem już obecnie Zamawiający zrezygnował z wymogu posiadania świadectwa 

dopuszczenia gdy MMR samochodu nie przekracza 3000 kg. 

 

Pytanie nr 6 

 

„kto ponosi koszty przeglądów w okresie gwarancji?” 

 

Odpowiedź:  Koszty przeglądów gwarancyjnych ponosi Zamawiający. 

 

Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 5 projektu umowy na zapis: 
 

„Koszty przeglądów gwarancyjnych ponosi Zamawiający”. 
 

Pytanie nr 7 

 

„czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia agregatu wysokociśnieniowego ze zbiornikiem 200 

litrów z powodu braku komponentów do produkcji w tak krótkim terminie (pkt. 4.31 tabeli)?”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z dostarczenia agregatu wysokociśnieniowego ze 

zbiornikiem 200 litrów. Zatem Zamawiający wykreśla zapis lp. 4.31 OPZ. 

 

Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami dokonał zmiany załącznika 7 i 8 do 

SWZ. 

Zmienione druki stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

III. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 285 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) niniejszym dokonuję zmiany treści specyfikacji warunków 

zamówienia nr OSP.01.2022, w następującym zakresie: 

 

BYŁO: 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:   08.07.2022r.  do godz. 07:00 

TERMIN OTWARCIA OFERT: 08.07.2022r.  godz. 08:00 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:   06.08.2022r. 

 

ZMIANA: 

TERMIN SKŁADANIA OFERT:     08.07.2022r.  do godz. 09:00 

TERMIN OTWARCIA OFERT:     08.07.2022r.  godz. 10:00 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:   06.08.2022r. 

 

Niewskazane powyżej zapisy swz pozostają bez zmian. 
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Ponadto stosownie do zmian wprowadzonych w swz, Zamawiający dokonał zmiany treści 

Ogłoszenia o zamówieniu w dniu 05.07.2022r. nr  2022/BZP 00240048/01 

 

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego oraz na miniportal-u 

w dniu 05.07.2022r. 

 

 

Z poważaniem 

 

działając w imieniu Pełnomocnika Zamawiającego  

 

Burmistrz Zatora 

Mariusz Makuch 

/podpis elektroniczny/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Zał. nr 7 zmieniony w dniu 05.07.2022r. 

Zał. nr 8 zmieniony w dniu 05.07.2022r. 

 

 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa Zamawiającego, 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x a/a. 
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